Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С ТЬ

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 04 февраля 2014 года
                                                                      № 16-р
О назначении контрактного управляющего

В целях исполнения требования статьи 38 Федерального закона от                 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
          1. Назначить Дешину Валентину Васильевну, главного бухгалтера администрации сельского поселения, контрактным управляющим администрации Готовского сельского поселения,  ответственным за осуществление закупок, включая исполнение контрактов.
         2. Заместителю администрации Готовского сельского поселения (Лесунова Н.М.) внести изменения и дополнения в должностную инструкцию с учетом обязанностей  контрактного управляющего.

3. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на заместителя главы админимстраци Готовского сельского поселения Лесунову Н.М.
Заместитель главы администрации

Готовского сельского поселения                                                   Н.Лесунова